
Продажа

4-к.квартира, 117 м², 13/14 эт,

Алматы,

Абая улица, 109А / 1

 ₸ 150 000 000



Улучшенная, новая сантехника, комнаты
изолированы, пластиковые окна, тихий двор,
кондиционер, счётчики, встроенная кухня.

Продажа от хозяина, риэлторов прошу не
беспокоить!
Дом стоит на Абая, одна из первых построек ЖК
Легенда, построен очень качественно,
шикарный вид на горы с мастер спальни и
детской.
Первые хозяева, документы все в порядке!
Предлагаем 4-ех комнатную кв.
2 спальни со своими гардеробными, детская с
2умя кроватями и встроеным шкафом до
потолка
В 2ух санузлах встроенная мебель (душ кабина
и ванная) Мебель на кухне все встроенная,
заказывали в Армаде
В каждой комнате установлен кондиционер
Так же есть видеонаблеюдение внутри
квартиры
Качественный ремонт, краска Caparoll
(немецкая), сантехника вся Grohe, итальянский
кафель, покупали в магазине Bravo, так же
везде, где кафель проведен теплый пол.
На всех окнах стоят прозрачные решетки,
которые выдерживают до 300кг вес
Перевести



Название ЖК: ЖК Legenda Количество комнат: 4
Год постройки дома: 2018 г. Тип дома: монолит
Общая площадь: 117 м² Площадь кухни: 25 м²
Этаж: 13 Этажей в доме: 14
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: 2 лоджии
Ремонт: евроремонт Наличие мебели: частично
Вид из окон: на улицу кухня-студия: Нет
В залоге: Нет








